ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT
V/v cung cấp danh mục công trình

và chủ công trình phải quan trắc

KTTV trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Tuần Giáo, ngày 11 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Văn bản số 1278/STNMT-KTTV ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc cung cấp danh mục công trình và chủ công

trình phải quan trắc KTTV trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sau khi nghiên cứu, xem xét quy định tại Khoản 1 Điều 1 Nghị định số

48/2020/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một

số điều của Nghị định số 38/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khí tượng thủy văn, trên địa

bàn huyện Tuần Giáo có 06 công trình và chủ công trình phải quan trắc KTTV.

(Có danh mục các công trình kèm theo)

Trên đây là kết quả kiểm tra, rà soát danh mục công trình và chủ công

trình phải quan trắc KTTV của UBND huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-15T09:19:24+0700

		2020-12-15T09:48:29+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-15T09:48:42+0700